[image: image1.jpg]BAIIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOI PAVMIOHBI MYHUIIUIIAJID
PAVIOH COBETBI PECITIYBJIMKM BAIIKOPTOCTAH

452000, BoaroGolt, Keizbin ypam, 116 . 452000, r. Beaeteit, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, dakc. 3-20-77 Tea. 4-10-43, dakc. 3-20-77

COBET MVHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA'
BEJIEBEEBCKHI PAMOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«08» май 2018 й.                      № 317                     «08» мая 2018 г.
О досрочном прекращении полномочий председателя Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Рассмотрев личное заявление председателя Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Губаева С.С. о досрочном прекращении полномочий – отставки по собственному желанию, в соответствии со    ст. 21 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  четвертого созыва РЕШИЛ:
1. Принять отставку по собственному желанию председателя Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Губаева Салима Сарваровича.
Заместитель Председателя Совета                                                                      А.Н.Шевчук